



Raekoda on pidulikult avatud

20. augustil Paide Raekoja pidulikult avamisel said sajad linlased võimaluse tutvuda linna renoveeritud esindushoonega ning kuulata taasisesisvumispäevale pühendatud setode leelokoori ning kitarriduo kontserti.

Võrreldes remondieelse Raekoja on põhjaliku uuenduskuuri läbi teinud linna esindushoones suurenenud avalike ruumide ning funktsioonide osakaal, mis lubab linnapea Kersti Sarapuu sõnul loota, et Raekoja kujuneb Paide linna üks populaarsemaid ürituste korraldamise paikasid.

„Raekoja teise korruse saalis saab korraldada kontserte, vastuvõtte, konverentse ja näiteks laulatusi, mida on Raekoja teisel korrusel korraldatud juba aastakümneid,“ selgitas Sarapuu. Raekotta kolib tagasi ka linnavolikogu, kes on remondi ajal oma istungeid pidanud peamiselt kultuurikeskuse väikeses saalis.

Ligikaudu aasta kestnud ja 14 miljonit krooni maksnud läinud renoveerimistöde käigus sai uue ilme kogu raekoda, lisaks parandati ka hoone tugistruktuure, vahetati välja laetalsid ning korrastati sariikaid.

Raekoja pidulikult avamisel esinesid Paide meeskoori lauljad ja hoone pühitses sisse Järva praost Teet Hanschmidt. Linnarahvas ja külalised sai osa üle 10 meetri pikkusest tordist. Samuti lasti ilmaruumi lennata Paide linna südamekujulistel õhupallidel.



Seto memmede kontsert tõi raekoja saali linnarahvast täis.

Kodukaunistajad said riigilipu

Paide linn kinkis taasisesisvumispäeva puhul 17 kauni kodu ja kinnistu omanikule sinimustvalge riigilipu.

Linnapea Kersti Sarapuu andis 17 Paide linna ilusa kodu ning kinnistu omanikule sinimustvalge riigilipu üle 20. augustil, Paide raekoja taasavamisel, tänamaks neid Paide linnapildi kaunistamise eest ning tähistamaks seeläbi ka 17 aasta möödumist Eesti taasisesisvumisest.

„Loodame käivitada tradit-

siooni ning Eesti riigi ühel tähtsaimal päeval avaldada tänu ka neile tublidele ning eeskujulikele Paide inimestele, kes on loonud endale kauni kodu ning seeläbi toonud ilu ka Paide linnapilti. Sinimustvalge riigilipp on kindlasti iga kauni kodu pärl,“ tunnustas linnapea Kersti Sarapuu Paide tublisid kinnistuomanikke. „Just paljuski tänu nendele inimestele tunnustati Paide linn eelmisel aastal Järvamaa kauneimaks omavalitsuseks.“

Sinimustvalged riigilipud

kingiti Paide linna kinnistuomanikele, kes esitati eelmisel aastal linna heakorralduskonkursile ning kes leidsid seal tunnustamist.

Sinimustvalged lipud kingiti järgmistele:

eramuomanikele:

Tallinna 15 – perekond Pelto kangas,
Uus 42 – Einar Ellermaa,
Hämariku 3 – Edvard Mihkel Saar,
Eha 17 – perekond Runnel,
Parkali 24a – perekond Metsla,
Uus 28 – perekond Kasemets,

Lai 58 – perekond Aruste,
Joodi 24 – perekond Udam,
Prääma tee 2b – perekond Saksniit,
Prääma tee 2a- perekond Paalpere;
korteriühistutele:
Parkali 35,
Müнди 39,
Müнди 41,
Müнди 43,
Aiavilja 19;
asutustele:
Vee 1 – Kalevi kommipood,
Telliskivi 5 – Järvamaa postkontor.

Uus lasteaed sai 20 miljonit krooni toetust

Vabariigi valitsus võttis oma 17. juuli istungil vastu otsuse toetada programmi „Igale lapsele lasteaiakoht“ raames Paidesse uue lasteaia ehitust 20 miljoni krooniga.

„See on suurepärase uudis nii praegustele kui tulevastele lasteaialastele ning nende vanematele, sest uue hoone võimalused ja tingimused on palju avaramad ning paremad kui hetkel,“ tundis linnapea Kersti Sarapuu heameelt. „Sel aastal on linnavalitsuse ja allasutuste koostööna valminud projekte toetatud põhimõtteliselt juba 50 miljoni krooni ulatuses, mis näitab, et Paide linn liigub õigel kursil. Lisades siia juurde veel veemajandusprojekti toetusrahad, küündib summa juba ligi 200 miljoni kroonini.“

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul tähendab valitsuse otsus seda, et Paide ühiskooli kõrvalolevale kinnistule lasteaeda rajama hakkav SA Paide Haldus võib üsna pea välja kuulutada ka lasteaia ehituse riigihanke ning ehitustegevusega on võimalus alustada juba oktoobrikuus.

„Võrreldes praeguste kitsaste tingimustega Pärnu tänava lasteaiahoones, kus lapsed peavad sööma, magama, õppima ning mängima ühtedes ruumides, vastavad uue hoone ruumid kaasaja nõuetele ning rühmadel on kasutamiseks erinevad ruumid, kaasa arvatud võimlemissaal ning aula,“ selgitas Ivask.

Linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul tuleks lisaks linnapoolsetele projektivedajatele suurt tänu avaldada ka vabariigi valitsusele, eesotsas rahvastikuminister Urve Palo ning haridus- ja teadusminister Tõnis Lukasega, kellel on samuti suur panus antud uue lasteaia rajamiseks.

Lisaks uue lasteaiahoone rajamisele, kuhu on ruumide kokku kuuele rühmale, on Paide linn rekonstrueerimas veel ruume Tallinna tänava lasteabikeskuses, kus asus vanasti Orava lasteaed.

Linna edenemine teeb rõõmsaks!



Kersti Sarapuu
linnapea

Nädalaeest tähistatud Taasiseseisvuspäeva olulisuses Eesti riigi iseseisvuse taastamise seisukohast ei kahtle keegi. 17 aastat tagasi andis Eesti Vabariigi Ülemnõukogu

kogu maailmale teada, et ollakse taas peremehed oma enda maal. Maailm uskus meisse ja toetas.

Tugevalt sümbolne on ka Paide Raekoja pidulik avamine just nimelt 20. augustil.

Meie kõigi silme all on rõõsust ja pimedast, mis seal salata - majast, kus aeg justkui seisis, saanud avar ja valgusküllane ning esinduslik Raekoda, kus mitmesaja-aastane ajalugu on põimunud tänapäevasega. Eks ole üsna Tuhkatriinu loo sarnane?

Taastatud ja uuele hingamisele ei ole avatud mitte ainult linna üks vanimaid hooneid. Raekoja kui Paide esindushoone restaureerimisega on taastatud Paide linna uhkus ja enesevääriskus.

Kuidas saakski paidelane tunda rõõmu oma kodulinnast ja oma uhkust kaugemate sõpradega jagada, kui meie linn ei ehitaks ja muutuks elamisväärsemaks ja kaunimaks?

Raekoda on üks objekt pikas ahelas, mille järgnevad lülid on uus spordihoone, veeprojekt, tänavate rekonstrueerimine,

gümnaasiumi kapitaalremont, uue lasteaia rajamine jne.

Iga valmiv objekt annab meie inimestele uue argumendi tunda uhkust selle üle, et elatakse Paides.

17 aasta tagune julge otsus kuulutada iseseisvus taastatuks kinnitas Eesti inimestele kasvavat usku enesesse, et meis on väge astuda vastu võõrale võimule ja väljuda võitjana.

Uues kuues Raekoda ja hoogsalt ehitav linn annavad Paide inimestele usku, suudame tõestada, et Kesk-Eesti pole perspektiivitu, sumbumisele määratud ääremaa. Peab ainult olema tahet!

Usk enesesse ja enesevääriskus on vaba inimese tunnused. Ilma nendeta pole ka vabadust. Võib - olla tasub otsida õpetlikku Raekoja avamisel esinenud setode ajaloo, kuidas aastatuhande vältel suurte sõjakate naabrite vahel vabaks jääda? Või kuidas jäänuna kahele poole piiri säilitada elurõõm ja optimism.

Suure naabri kõrval elamine pole lihtne. Oleme ju tunnistajaks, kuidas Kaukaasia rahvaste uhkus ja vääriskus on traagiliselt suure naabri mängukanniks. - hea ja kurja võitlus maailmas ei lõpe iial.

Kindlasti ei juhtu maailmas midagi iseenesest ega niisama. Ei maksa unustada, et iga saavutuse taga on portsjon julgust, tarkust, kavalust, visadust ja osavust. Ent me peame tunnetama millistes vahekordades, kus ja kuidas oma plusse realiseerida.

Jätkugu meil kõigil neid omadusi, et oma kodukoha kui riigi hea käekäigu eest seista ja vankumatult uskuda, et üheskoos me suudame asju paremaks muuta!

Doonorid loovutasid üle 100 liitri verd

13. - 14. augustil käis kultuurikeskuse väljakule üles seatud doonortelgis verd loovutamas 218 inimest, tänu kellele koguti üle 100 liitri verd.

Mööda Eesti linnu liikuva doonortelkide projekti eesmärgiks on uute doonorite kaasamine ning veredoonorluse tutvustamine Eesti elanikele.

„Tahame, et doonorlus oleks nähtav ning kõik huvilised saaksid tutvuda verekeskuse tööga ja loovutada verd. Koostöö Eesti Kaitsejõududega antud projekti raames on väga

tähtis. Tahame näidata, et ka doonoritel on oluline roll meie riigi kaitsmisel“, ütles doonortelkide projekti eestvedaja verekeskuse doonorluse arendusjuht Ülo Lomp.

Siine rahvas on usin vereloodutaja. SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla verekeskuse doonorluse spetsialisti Merle Juhkami sõnul korraldati Paides 2007.a. doonoripäevi kaheksa korda ja koguti 712 veredoosi. „Vere andmine on ülim asi, mida üks inimene võib teise heaks teha, me keegi kunagi ei tea, milal ise võime abivajajate hulka sattuda,“ ütles ta.



Telliskivi tänav sai asfaltkatte ja kõnnitee.

Sügiseks rekonstrueeritakse hulk tänavaid

Septembri lõpuks rekonstrueeritakse Paides mitmeid kilomeetreid tänavaid ning rajatakse üle pooleteise kilomeetri kõnni- ning kergliiklusteid.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul osales riigihankel neli ettevõtet, kes rekonstrueerivad täies ulatuses ligi 13 miljoni krooni eest kokku 2,7 kilomeetrit sõiduteid ning rajavad 1,7 kilomeetri jagu kõnni- ning kergliiklusteid enim jalakäijate poolt kasutatud tänavate juurde. „Nii suures ulatuses pole Paide linnas veel kunagi teid ja tänavaid remonditud,“ sõnas Ivask.

Linnale teetööd aga nii palju maksuma ei lähe, sest osa 13 miljonist kroonist tasuvad Paides vee- ja kanalisatsioonitorustikke va-

hetavad ettevõtted, kellel lasub kohustus taastada tänavakate kaevamiseelne olukord. Ivaski sõnul saavutas linn ettevõtjatega tänavate rekonstrueerimise osas kokkulepe, sest vastasel juhul oleks paljudel tänavatel taastatud asfaltkatte vaid tehtud kaevetööde ulatuses.

Täies ulatuses on kavandatud sel aastal korrastatakse: Kivimurru; Raudtee (lõigul Ristiku kuni Pärna tänav); Ristiku (koostöös JTÜ-ga Maksimarketist kuni garaažideni); Ruubassaare (lõigul Jaama kuni Karja tänav); Soo; Rüütli (lõigul Pikk kuni Posti tänav); Valli; Telliskivi (lõigul Jaama kuni Karja tänav); Jaama (Telliskivist kuni Ruubassaare tänavani) ja Aiavilja tänav (Pärnu kuni Põllu tänav).

Linn muutub roosilisemaks

Peagi tervitavad Paidesse Mäo poolt sissesõitjaid sajad roosid, kui Õlitähe tankla juures asuva ringtee keskel asendatakse senine muruplats roosipeenraga.

Paide linnavalitsuse heakorraspetsialist Tiina Kivila sõnul istutab OÜ Mururoos nimetatud paika 324 roosat roosi. Püsilil-

led ja nende istutamine maksab 250 000 krooni.

Praegu käib uue haljasala rajamine ka Jaama tänaval bussijaama taha. Kivila kinnitusele on plaanis haljastada ka Laia ja Soo tänav nurk nagu seda on viimastel aastatel tehtud Pika ja Vainu või Laia ja Prääma tee nurgaga.

MEELDETULETUS

31.juuli seisuga on 171 kinnistuomanikku jätnud tähtjaks maamaksu tasumata.

Käesolevaga palume Paide linna kinnistute omanikel kontrollida oma maamaksu tasumist. Võlgnevuse korral palume see võimalikult kiiresti likvideerida.

Koolitee alustajad saavad toetust

Paide linnavolikogu 15. juuni 2006.a. määruse nr 22 kohaselt makstakse I klassi minevale lapsele ühekordset koolitoetust. Toetuse suurus on 1000 krooni.

Toetuse avaldusi võetakse vastu Paide linnavalitsuse haridus-, kultuuri-, ja sotsiaalosalas Pärnu tn 3 alates 1. septembrist.

Linnavalitsus alustab toetuse väljamaksmist peale I klassi õpilaste nimekirja kinnitamist. Toetus kantakse lapsevanema pangaarvele septembrikuu jooksul.

Toetust saamise õigus on perel, kelle vanem ja I klassi minev laps(ed) elavad elanike registri andmetel Paide linnas.

Jaanus Seema
sotsiaalõunik

Hoolsaid premeeritakse 60 000 krooniga

Paide linnavalitsus kutsub linna maajomannikke kaasa lööma kampaanias „Majad ja piirdeaiaid korda“ ning jagab parimate vahel preemiateks kuni 60 000 krooni.

Linnavalitsus soovib kampaania abil innustada Paide linnas hoonete omanikke korrastama ja värvima hooneid, ehitama või korrastama piirdeaiaid ning väärtustama seeläbi ka linna elukeskkonda.

Kampaania käigus tehtavad tööd peavad hõlmama vähemalt hoone kogu fassaadi värvimist või kogu krundi tänavapoolsel küljel asuva piirdeaia remonti või selle rajamist.

„Kampaania käigus tehtud tööd vaatab üle linnavalitsuse moodustatud komisjon, kes hindab tehtud tööde tervikkikkust ja kvaliteeti ning tulemuse sobivust ümbritseva keskkonnaga. Parimatele on kavas maksta ka preemiad, milleks on linnaelarves 60 000 krooni.

Kampaanias „Majad ja piirdeaiaid korda“ löövad kaasa ka OÜ Puidukaubandus ning Ehitusgamma ehituspood, kes teevad kõigile kampaanias kaasalööjatele vastavalt 15 % ja 20 % allahindlust. Hinnasoodustuse saamiseks tuleks pöörduda linnavalitsusse, kes väljastab vastava tõendi.

Avalduse kampaanias osalemiseks esitab taotleja linnavalitsusele hiljemalt 31. augustiks.

Lähemalt: <http://www.paide.ee/index.php?page=672>.

Merli Virk
planeeringuspetsialist

Seoses Jaama tänav taastusremondiga palub Paide linnavalitsus Paide ühisgümnaasiumi õpilastel, kes seda tänavat koolikäimiseks kasutavad, kasutada koolis käimiseks võimalusel Uut tänavat. Jaama tänav remont lõpetatakse 30.septembriks.



Paide linnavolikogu istung toimub 28.augustil kell 13 Kultuurikeskuse väikses saalis

Päevakord:

1. Paide linna arengukava aastateks 2007-2013, visioon aastani 2035 tegevuste 2007.a täitmise aruanne (I lugemine).
2. „Paide linna arengukava aastateks 2007-2013, visioon aastani 2035“ muutmine (I lugemine).
3. Informatsioon 2008.aasta eelarve täitmise kohta.
4. Paide linna 2008.aasta III lisa-eelarve (I lugemine).
5. Paide Linnavolikogu määruste muutmine (I lugemine).
6. Järvamaa Keskraamatukogu kasutamise eeskiri (I lugemine).
7. Paide linna 2008.aasta III lisa-eelarve (II lugemine).
8. Paide Linnavolikogu määruste muutmine (II lugemine).
9. Kooli tn 1 kinnistut ja perspektiivset Staadioni tänavat ümbritseva maa-ala detailplaneeringu kehtestamine.
10. Paides, Pärna tänav 9 kinnistu omandamine.
11. Raudtee tänav 1A kinnistu võõrandamine eelläbirääkimistega pakkumise korras.
12. Kaevu tänav 6 kinnistu võõrandamine avaliku kirjaliku enampakkumise korras.
13. Tööstuse tn 18-37 korteriomandi võõrandamise korraldamine avalikul suulisel enampakkumisel.
14. Mündi tänav 44 asuva kinnistu võõrandamine otsustuskorras.
15. Mündi tänav 40 asuva kinnistu võõrandamine otsustuskorras.
16. Aiavilja tänav 16a/18 asuva kinnistu võõrandamine otsustuskorras.
17. Informatsioon Järvamaa kultuuri arengukavast 2008-2018.
18. Informatsioon Järvamaa kutsehariduse hetkeolukorrast ja arengusuundadest.
19. Informatsioon Paide Jäätmejaama ehituse käigust.

Volikogu võttis vastu II lisa-eelarve

Paide linnavolikogu kinnitas linna teise lisa-eelarve, millega suurendas linnaeelarve mahutu 18 393 732 krooni võrra 204 584 976 kroonini.

2008. aasta teises lisa-eelarves leiavad kajastamist linnavalitsuse ettepanekud tulude ja kulude suurendamiseks ja ümberpaigutamiseks, samuti linnavalitsuse hallatavate asutuste ettepanekud sihtfinantseerimiseks eraldatud vahendite arvelt ning linna asutuste ettepanekud ümberpaigutuste ja omatulude suurendamise osas.

Tulupoole suurimate summadena suurendati Järvamaa lasteabikeskuse tulusid pearaha tõusu tõttu veidi üle miljoni krooni ning Järvamaa keskraamatukogu tulusid 885 830 krooni võrra teistelt omavalitsuselt laekunud teavikute soetamiseks mõel-

dud vahendite arvelt.

Suuremate tuluallikatena kajastatakse lisa-eelarves Ettevõtjate Arendamise Sihtasutusele Paide linnale Ühisgümnaasiumi akende vahetuseks eraldatud 450 000 krooni ning vanalinna tervikliku arendamise kava koostamise toetuseks laekunud 267 202 krooni suurune osamakse. Muinsuskaitseametilt laekus linnale 250 000 krooni, millest 200 000 krooni moodustas Paide linna varemte värvatornide ja müüristike konserveerimiseks ning 50 000 krooni Paide Reopalu kalmistu hauatähiste ja -piirete restaureerimiseks eraldatud toetus.

Volikogu otsustas lubada linnavalitsusel lubada võtta ka 15 miljonit krooni eelarvelaenu, mida kasutatakse peamiselt veemajandusprojekti järgsete tänavakatete rekonstrueerimiseks.

Eelmise majandusaasta aruanne on kinnitatud

Paide linnavolikogu võttis oma juunikuu istungil vastu linna 2007. aasta majandusaasta aruande ning tõmbas sellega eelmisele aastale joone alla.

“2007. aastal lõpetasime mitmete Paide linna jaoks oluliste uute objektide ettevalmistamise ning alustasime juba ka uute objektide ehitamisega,” selgitas linnapea Kersti Sarapuu, kelle sõnul jäävad 2007. aasta tegemisi linnas meenutama Kesklinna lasteaia fassaadi korrastamine, Puuvilja tänava rekonstrueerimise lõpetamine, linna uue spordihalli ehituse alustamine, Vallimäe Ajakeskuse ühe uue

ekspositsiooniga korruse avamine, lasteaedade, koolide ja huvihariduse ruumide remontimine.

Sarapuu sõnul läks 2007. aastal lisaks linnale hästi ka Paide linna elanikel ning ettevõtjatel. “Paide inimeste sissetulekud on maakonna kõrgeimad ning jäävad alla üksnes suurematele linnadele ning nende mõjutsoonidele. See kajastub tulumaksu laekumise näol ka linnaeelarves ning lubab Paidel teha vajalikke investeeringuid ja tõsta linna elamisväärtust planeeritust kiiremini,” tundis linnapea heameelt. 2007. aasta Paide linnaeelarve kogumaht ulatus 184 miljoni kroonini.

Paide sai aastateks 2009-2011 eelarvestrateegia

Paide linnavolikogu kinnitas Paide linna eelarvestrateegia aastateks 2009-2011, mis seab paika linna rahaliste vahendite struktuuri lähiaastaks ning aitab tagada paremat finantsplaneerimist.

“Nii nagu Eesti riigil ja mõnedel suurematel omavalitsustel on eelarvestrateegia, nii on see nüüd ka Paide linnal, mis muudab meie

finantsplaneerimist senisest paremaks,” ütles linnapea Kersti Sarapuu.

“Eriti vajalik on see omavalitsustele just nüüd, mil majanduses on tormilised ajad ning keegi ei julge öelda, kui kaua rasked ajad majanduses kestavad.” Varasematel aastatel pole linnal eelarvestrateegiat olnud ning Paide on üldse Järvamaa ainus omavalitsus, kes sellise strateegia koostanud on.



EASI positiivse otsuse korral jätkub ajakeskuse rajamine juba novembris.

Linnavalitsus taotleb ajakeskuse rajamiseks raha

5. augustil esitas Paide linnavalitsus Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele projektitaotluse, millega taotletakse Euroopa liidu struktuurfondide toetust Paide Vallimäele ajakeskuse rajamiseks.

Projekti kohaselt korrastatakse Paide Vallimägi ning rajatakse vallitorni atraktiivne külastuskeskus, kus torni igal korrusel oleks eksponeeritud Eesti ajaloo erinev etapp, mida ühendaks ajamasina rolli täitev lift.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul peaks Vallimäe ajakeskus kujunema mitte vaid Kesk-Eesti, vaid kogu riigis tuntud ning tähtsaks külastuskeskuseks. "Lisaks sise- ja välituristidele saaks interaktiivses ajakeskuses korraldada ka koolitunde, kus õpilastel üle Eesti oleks võimalus ainulaadses keskkonnas saada ülevaade meie ajaloo tähtsamatest ajajärkudest," selgitas Sarapuu.

Projekti kogumaksumus ulatub 42 650 000 kroonini, millest Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse "Piirkondade konkurentsivõime tugev-

damise programmist" taotletav toetussumma on 36 252 500 krooni, Paide linna omaosalus projektis oleks ligi 6,4 miljonit krooni.

Paide linnavalitsuse projektide koordinaatori Tiina Larveni sõnul on Vallimäe ajakeskusesse kavandatud rajada muinasaega, orduaega, kuningate aega, tsaaride aega, Eesti aega, okupatsioonide aega, taasiseseisvumise ning Euroopa liidu ajastut kujutavad ekspositsioonid, mis koos interaktiivsete lahendustega annaksid külastajatele võimaluse saada ülevaade erinevatest ajastutest. Sajandialguse miljööd kandev korrus avati Paide vallitornis juba eelmisel aastal, kuid suuremahulise ajakeskuse projektiga täiustatakse seda veelgi.

Lisaks vallitorni üheksa korruse renoveerimisele korrastatakse ka Paide vallimägi koos laululavaga, kõnniteed, valgustus, parkla ning laste mänguväljakud. Projekti rahastamisotsust on oodata oktoobris ning positiivse rahastamisotsuse korral võib ligi kaks aastat kestvate ehitustöödega alustada novembris ning lõpetada 2010. aasta sügisel.

9. augustil vallutas Paide ebavaline, Volgadest koosnev pulmakolonn. Pulmalisi etendasid kümned Volgade omanikud, kes olid teel Albusse Vanade Volgade kokkutulekule. Enne kokkutulekule siirdumist töid Volgade omanikud oma uunikumid Paide kesklinna linnarahvale uudistada. Volgaomanikud kogunesid juba kaheksandat korda.



Tiit Reinberg/JT

Ettevõtjatel on taas võimalus toetust taotleda

Kuigi Paide linna ettevõtlusalase projektitoetuse andmise sügisele vooru tähtaeg kukub 1. oktoobril, on praegu paras aeg hakata ette valmistama taotlust ja vajaminevaid lisadokumente.

Projektikonkursi eesmärgiks on toetada Paide linnas tegutsevaid äriühinguid ja füüsilisest isikust ettevõtjaid. Toetust saab taotleda ettevõtlusega alustamiseks, ettevõtte ümberorienteerumiseks ja struktureerimiseks, uue tegevusvaldkonna arendamiseks ning ettevõtte kaasajastamiseks. Toetuse suurus on kuni 50 000 krooni füüsilisest isikust ettevõtjale ja kuni 100 000 krooni tegutsevale äriühingule. Omaosaluse suurus peab moodustama 30 % kogu projekti maksumusest.

Paide linn on toetusi andnud alates 2005. aastast erinevate valdkondade ettevõtjatele kokku 746 746 krooni. 2008.a. kevadises taotlusvoorus osales 4 ettevõtjat ning toetust said Mururoos OÜ 100 000 krooni niiduk-lehekoguja soetamiseks ning FIE Daire Oidermaa 7765 krooni töökoha sisustamiseks juuksurisalongs Mona-Liisa. Kuna füüsilisest isikust ettevõtjalt laekus ainult üks avaldus ja taotletav summa oli maksimaalmäärast tunduvalt väiksem, siis otsustati ülejäänud vahendid lisada 2008.a. II vooru taotlussummale. Seega on võimalik sügisel toetada mitut füüsilisest isikust ettevõtjat.

Projektitaotlused palume esitada Paide Linnavalitsuse infolauda (Pärnu tn 3) hiljemalt 1. oktoobril 2008.a. kella 17-ks.

Täpsemat informatsiooni leiab Paide linna kodulehelt <http://213.184.44.118/index.php?page=63&>

Projektikirjutamisel saab nõu küsida ka linnavalitsuse projektide koordinaatorilt Tiina Larvenilt tel. 383 8614 või tiina.larven@paide.ee.

Ootame aktiivset osalemist!

Rita Laanetu
Ettevõtlusspetsialist

Linna ettevõtjaid oodatakse koostöökohtumisele

Alates 2007.a. kevadest on regulaarselt toimunud Paide linna ettevõtjate ja Paide linnavalitsuse koostöökohtumised.

Kokkusaamistel on arutlusel olnud erinevad ettevõtjaid huvitanud teemad: Paide vee- ja kanalisatsioonirajatiste olukord, tänavate rekonstrueerimine, toidlustusettevõtete tutvustus, turvalisus ja politseiga koostöö jm. Igal kokkusaamisel antakse ülevaade ka linnavalitsuse tegevusest.

Järgmisele kokkusaamisele on ettevõtjad oodatud Paide raekoja I korruse saali 16. septembril 2008.a. kell 18.00.

Kohtumise teemad:

Info Paide Linnavalitsuse 2008.a. III kv. tegevusest.

Paide linna Keskväljaku ja selle lähikümbruse tänavate rekonstrueerimisprojekti esikiisprojekti tutvustamine.

Jõululaada korraldamine 19.-20. detsembril 2008 Paide Keskväljakul.

Palun ettevõtjail oma osalusest teatada hiljemalt 12. septembril rita.laanetu@paide.ee või 383 8616.

Rita Laanetu
ettevõtlusspetsialist-analüütik

Kuma sünnipäev jõuab Paidesse tagasi

Mitmeaastase pausi järel toimub selleaastane Kuma sünnipäev, millega tähistatakse Kuma raadio 15. ning AS Kuma 20. sünnipäeva taas-kord Paides.

30. augustil toimuvad Paide kesklinnas läbi kogu päeva erinevad üritused, võistlused, massiviktoriinid ning laval astuvad üles mitmed erinevad ansamblid eesotsas Kolumbus Krisiga.

”On väga tore tõdeda, et Paide linnast alguse saanud Kuma sünnipäev on leidnud tee tagasi kodulinna. Usun, et Kuma sünnipäev toob läbi kogu päeva vältava kava-ga linna palju külalisi ning pakub kõigile võimaluse saada osa ühest Järvamaa tun-tuimast üritusest,” lisas linnapea Kersti Sarapuu.

Paide kultuurikeskuse kõrvale seatakse üles ka suur telk, kuhu tuuakse 300 tonni liiva ning kus päeval toimub suur rannajalgpallivõistlus, öhtul toimub suure telgi rannaliival aga vahupidu.



Kultuurielu juhib Ülle Müller

Alates 18. augustist asus Paide kultuurikeskuse direktoriks Ülle Müller, kes on seni Paide gümnaasiumi huvijuhina edukalt seisnud noorte mitmekülgse ning kireva koolivälise tegevuse eest, aidanud nii õpilastel kui ka ise korraldanud mitmeid suurüritusi ning kes soovib nüüd oma kogemusi ning ideid realiseerida Paide kultuurielu korraldamisel.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul leiti kultuurikeskuse direktori ametikohale just õige inimene, kuigi Ülle Mülleri ”jah” sõna ei tulnud kergelt. ”Mõistan Üllert väga hästi, ta on endast Paide gümnaasiumisse nii palju maha jätnud ning andnud sinna nii suurel hulgal energiat ja head auras, et paljuski on see kool, õpilased kui ka nende üritused just Ülle Mülleri nägu. Kindlasti on Ülle siirdumisest Paide kultuurielu etteotsa veidi kahju nii õpilastel kui kolleegidel, kuid usun, et kultuurikeskuse eesotsas suudab ta oma ideid ja mõtteid veelgi paremini ellu viia, sest kool kipub paratamatult temale kitsaks jääma,” selgi-

tas Sarapuu.

Ülle Mülleri sõnul kuluvad esimesed nädalad kultuurikeskuse direktorina kindlasti sisseelamisele ning inimeste tundmaõppimisele ning alles seejärel on võimalik rääkida võimalikest suunamuutustest Paide kultuurikeskuses. ”Paides on nii palju toredaid inimesi ja kultuuriinimesi, kelle-ga koos töötades on võimalik palju head korda saata,” selgitas Müller.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul loodab linnavalitsus, et Paide kultuurikeskuse kujuneb kogu linna kultuurielu koordineeriv üksus, mis koostöös teiste linnavalitsuse hallatavate asutuste ning partneritega seisaks Paide linn kultuurielu hea käekäigu eest.

Ülle Müller töötas kuus aastat gümnaasiumi huvijuhina. Veel on ta juhitanud Sargvere Maakultuuri Edendamise Seltsi ja õpetanud Sargvere põhikoolis käsitööd. 2003. aastal omandas Ülle Müller Tallinna Pedagoogikaülikoolis kultuurinõuniku, kultuuri- ja kunstimäandzheri eriala. Aktiivse noortejuhina pälvis ta 2005. aastal maakonna parima noorsootöötaja tiitli.

Puhka Eestis keskendus Paidele

2. augustil tutvustas TV3 populaarne saade ”Puhka Eestis Paide linna vaatamis- ning huviväärsusi.

Saatejuhid Sepo Seemann ja Venno Loosaar (pildil) seiklesid saates Paide Vallimäel ja Vallitor-nis, Lembitu pargis ning Nelja kuninga hotellis, kus neid kimbutasid kummitustena Liivi sõja aegsed vaimud.

Saadet käidi Paides lindistamas 8. juulil ning võttepäev vältas ligikau-



du 10 tundi, mille sisse mahtus ka veel Eivere mõisa külastus.

Paide gümnaasiumisse investeeritakse üle 20 miljoni krooni

21. juulil alustatati Paide gümnaasiumi B-korpuse rekonstrueerimist, mille käigus uuendatakse kooli kokku ligi 20 miljoni krooni võrra.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on B-korpuse rekonstrueerimise järel kapitaalset remondi läbi teinud kogu 1963. aastal ehitatud koolihoone - kooli A-korpuse üle 10 miljoni krooni maksuma läinud remonttööd lõppesid 2006. aastal.

„Riigihankel tegi soodsaima, 12,2 miljoni kroonise pakkumise OÜ Tafrix, kes rekonstrueeris kaks aastat tagasi ka A-korpuse ning kelle töödekvaliteediga on kool väga rahul olnud,“ selgitas Ivask. Lisaks kapitaalsetele remondile saavad kooli ruumid uue kaasaegsetele nõuetele vastava sisustuse ning infokommunikatsioonitehnoloogiaseadmed.

Rekonstrueerimisprojekti raames parandatakse põhilikult ka kooli staadioni võimalusi, kuhu rajatakse korralikud jooksurajad, murukattega spordiväljak ning võimalused kuulitõuke, kaugushüppe, tennise ning korv- ja võrkpalli mängimiseks.

Paide linnapea Kersti Sarapuu

kinnitusele on samavõrd oluline kvaliteetsest haridusest keskkond, kus seda omandatakse. Mõne aasta taga on pikalt investeeringute järele janunenud koolist saamas moodsa väljanägemise ja sisustusega õppeasutus.

Linnapea kinnitusele võetakse gümnaasiumi rekonstrueerimise järel ette ka ühisgümnaasium. Keskkonnas asuva kooli rekonstrueerimine on mõjunud positiivselt õpilaskonna arvukust, mis näitab, et õpitingimused mängivad kooli valikul olulist rolli. Seetõttu on oluline ka ühisgümnaasiumi kiire uuendamine, et mõlemas koolis oleks võrdsed tingimused õppetöö edukaks läbiviimiseks, rõhutas Sarapuu.

„Oleme eesmärgiks võtnud korrastada linna haridusasutused põhilikult ning kvaliteetselt, et tehtud tööd ja investeeringud kestaksid aastaid,“ selgitas abilinnapea Ivask. „Pildlikult öeldes investeerib linn igasse gümnaasiumi õpilasse ligikaudu 30 000 krooni,“ lisas Ivask, kelle sõnul on hetkel käimas ka Paide ühisgümnaasiumi kapitaalset rekonstrueerimiskava kokkupanek, et taotleda samuti üle 10 miljoni krooni suurust toetust „Kohalike avalike



Enamus kooli remondi lõpetamiseks vajalikust rahast kaetakse EL struktuurifondidest.

teenuste arendamise“ meetme teisest etapist.

Raha koolihoone rekonstrueerimiseks tuleb suures osas Euroopa Liidu struktuurifondide meetmest „Kohalike avalike teenuste arendamine“ kuhu linnavalitsus on esitanud projektitaotluse. Rekonstrueerimisele kuuluvast 20 miljonist kroonist katab struktuurifondi osa 17 miljonit krooni, Paide linna omaosaluseks kujuneb 15 % ehk 3 000 000 krooni.

Rekonstrueerimistööde käigus korrastatakse kooli B-korpus nii seest- kui väljastpoolt, vahetatakse välja mööbel klassikomplektides ning luuakse igasse klassiruumi

kaasaegne arvutivõrk. Kooli keldrikorrusele tuleb praeguste garderoobide asemele letiteenindusega garderoob ning personaalsed kapid 7.-12. klasside õpilastele õpetarvete hoidmiseks.

Esimesele korrusele jäävad kooli juhtkonna töökabinetid, õpetajate tuba ning 60-kohaline auditoorium. Kolmandale korrusele koonduvad kõik loodusainete kabinetid koos abiruumidega, millest kujundatakse terviklahendus loodusainete kompleksile. Neljandale korrusele jääb aula koos lava ja abiruumidega ja viiendale korrusele ruumid riigikaitseõpetuse läbiviimiseks.

PANK jõuab uuele tasemele

Järgmisel aastal, peale Paide avatud noortekeskuse uute ruumide rekonstrueerimist Lai 33 hoones, millele tarvis sai Paide linn üle 8 miljoni krooni toetust, muutuvad Paide noorte kasutuses olevad ruumid üle 10 korra suuremaks.

Paide avatud noortekeskuse juhataja Margit Udam tundis suurt heameelt, et pool aastat põidlahoidmist on end ära tasunud ning Paide noortekeskus on jõudmas hoopis uuele tasemele kui seni. „Noortekeskuse uued ruumid on läbi aja parim uudise Paide noor-

tele,“ ütles Udam.

Projekti kogumaksumus on 8 440 132 krooni, millest riigipoolne toetus moodustab 8 018 122 krooni ning Paide linnapoolne omaosalus 422 010 ehk ligikaudu 5 %. Linnapea Kersti Sarapuu sõnul näitab järjekordne positiivne rahastamisotsus Paide linna kirjutatud projektile taaskord, et linna seatud prioriteedid ning eesmärgid on õiged. „Kõigi selle projekti taga olnud inimeste ees tuleks teha suur kummardus, sest tänu neile avanevad Paide noorte ees hoopis uued võimalused,“ ütles Sarapuu.

Järgmisel aastal lõppevate rekonstrueerimistööde käigus saavad Lai 33 hoone keldrikorrusel olema loodud ruumid noorte tehnikaringide baasi rajamiseks. Veel rekonstrueeritakse täienisti Lai 33 välised spordiväljakud, võimla ning aula, kuhu paigaldatakse tipptasemel konverentsitehnika ja kus noored saavad võimaluse korraldada üritusi ning pidusid. Lisaks saab uuenedu noortekeskuses olema võimalus vaadata kino, mängida piljardit ning kasutada kööginurka.

Udam tundis erilist heameelt noortekeskusesse rajatavate väike-

laste mänguruumide ning noorte lapsevanemate kokkusaamiskoha üle. „Peagi on ka noortel vanematel võimalus kokku saada, jagada kogemusi ning veeta üheskoos mõnusalt vaba aega.“

Järgmise Paide linna suurprojekti on riigipoolset rahastamisotsust ootamas uue lasteaia rajamise projekt. Lähiajal on linnavalitsusel kavas struktuurifondide rahastada taotleda ka ligikaudu 45 miljonit krooni maksuma mineva Paide Vallimäe rekonstrueerimise ning Vallitorni ajakeskuse rajamise jaoks, mille nimel on ettevalmistustööd tehtud juba mitu aastat.

Raekoda ja kirik muutuvad näitusesaaliks

Paralleelselt Raekojas ja kirikus on 25. augustist üleval näitus „AVATUD.”

Näituse „Avatud” ühe korraldaja Virve Kiili teatel kõneleb väljapanek tunnete avatusest, vastuvõtlikuks olemisest, valmisolekust olema lahti iseenda kapseldunud minast.

Raekoda ja kirik asuvad mõlemad Keskväljakul eri servades ja nii saab kahte näitusepaika käsitleda kui dialoogi kahe olulisima hoone vahel linna südames.

Näituseväljapaneku moodustab valik Eesti Klaasikunstnike Ühenduse liikmete tööd. Näituse korraldajateks on Virve Kiil, Merle Bukovec ja Eeva Käsper.

Näitus jääb avatuks septembri teise pooleni.

Käsitööhuvi viis paidelased sõpruslinna

Augusti alguses osalesid sõpruslinnas Annaberg-Buchholzist Euroopa keraamika ja pottsepatöö festivalilt Paide huvikeskuse õpetajad Mare Olev ja Triin Prints ning Järvamaa rahvakunstiühingu Veimevakk juht Jaane Tammiste.

Paidelased õpetasid oma töötoas kohalikke lapsi meisterdama glasuurplaatidest kipsmossaiike ja savist ehteid. Samas oli Paide õpetajatel aega ringi vaadata teiste festivalil osalenute töötubades ja ammutada uusi ideid ning töövõtteid.

Paide sõpruslinnas peetud festivalist võttis osa üle saja pottsepa ja keraamiku 16 riigist üle Euroopa.

Koorifestival põikas Paidesse

Augusti alguses Tartus toimunud V Põhja- ja Baltimaade koorifestival põikas regionaalpäeva kontsertidega 8. augustil ka Paidesse.

Kultuurikeskuses esines kolm koori Leedust ja üks Taanist ning Norrast ühtekokku 98 lauljaga, kelle repertuaaris oli laule mitmes keeles.

Põhja- ja Baltimaade koorifestivali Soome-Rootsi-Norra-Taani-Islandi-Leedu-Läti-Eesti 4000 liikmeline ühendkoor esitas festivali raames Tartus toimunud laulupeol kaks laulu iga maa originaalkeeles.

Salduses tähistati riigi juubelit

25.-27. juulini külastas Paide linna esindus koosseisus abilinnapea Toomas Ponkin, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Kulno Klein, teabenõunik Alo Aasma ja Kesklinna Lasteiaia juhataja Uuve Jakimainen Salduse linna.

Salduse linn korraldas Läti 90. iseseisvusaastapäeva raames pidustused, kuhu olid kutsutud ka sõpruslinnade esindajad Eestis (Paide linn) ja Leedust (Mazekiai linn). Kuna kõik kolm Balti riiki tähistavad käesoleval aastal oma 90. iseseisvusaastapäeva, siis enamus ettevõtmised kandsid juubeliaasta sisu. Paide linna esindajatel oli hea võimalus saada osa pidulikust kontserdist keskväljakul, külastasime käsitöölaata ning osalesime pidulikus õhtuprogrammis. Samuti andsime üle

kõige paremad tervitused Salduse linnale ja õnnesoovid Läti 90. aastapäeva puhul.

Delegatsioonil oli võimalus tutvuda Salduse linnaga ja kohtuda linna erinevate inimestega.

Samas edastame delegatsioonile öeldud Salduse linna tervitused Paide linnale ja õnnitlused Eesti Vabariigi 90. aastapäevaks.

Toomas Ponkin



Paide esindus abilinnapea Toomas Ponkini juhtimisel sõpruslinnale tervitusi edastamas.

Paidelased külastasid HAMINA TATTOO'd

Paide linna esindajad, eesotsas linnapea Kersti Sarapuu, volikogu esimees Ants Hiiemaa ja abilinnapea Toomas Ponkin külastasid augusti alguses sõpruslinna Hamina kutsel rahvusvahelist sõjaväe-orkestrite muusikafestivali „Hamina TATTOO“.

Hamina linn korraldas sellist festivali juba 10 korda. Tänavu oli osalevaid sõjaväe-orkestreid lisaks soomlastele kokku tulnud viiest erinevast riigist (Ungari, Venemaa, Rootsi, Leedu, Holland),

kahjuks Eestist esindajaid ei olnud.

Hamina TATTOO on aastate jooksul arenenud suureks ettevõtmiseks, kus lisaks sõjaväe-orkestrite etteastetele korraldatakse erinevaid näituseid, laatasid, muusikakontserte, sõjaväetehnika esitlemist jpm väiksemaid tegevusi, nii et kogu linn elab ja kihab selle nädala jooksul.

Täname sõpruslinna Haminat kutse eest ja hästi korraldatud suurürituse eest!

Toomas Ponkin
abilinnapea

Paides esinesid akordionivirtuosid

Paide akordionimuusika päevad 18.-19. juunil tõid Eestimaa südamesse lisaks Eesti virtuosidele ka külalisorkestri Saksamaalt.

Kolmandat aastat toimunud Paide akordionimuusika päevadel sai lisaks eesti akordionivirtuosidele kuulata ka Venda Tammani poolt juhendatava Annaberg-Buchholzi ning Järvamaa akordionimuusikute ühendorkestri esinemist.

Esimesel päeval esines Paide muusika-

kooli õuel vaieldamatult eesti tippakordionistide hulka kuuluvad Allan Jakobi, Henn Rebane ja Jaak Lutsoja, kes mängisid seinast seinä akordionimuusikat.

Teisel päeval sai kontserdipublik kuulata aga Paide linna Saksmaa sõpruslinnast Annaberg-Buchholzist saabunud 17 liikmelist akordioniorkestrit Harmonikaorchester Iris, kes astus eesti akordionimuusika elava legendi Venda Tammani juhendamisel üles koos Paide, Türi ja Koeru akordionimuusikutega.

Paepäevad täitsid linna meluga

11. juulil lõppesid Vallimäel 10 päeva väldanud IX Rahvusvahelised Paide Paepäevad, mille käigus tahusid kuue riigi 13 skulptorit 70 tonnist paekivist välja 13 paeskulptuuri.

Paepäevadel osalesid tänava skulptorid Marika Kadak, Tomas Salin, Jevgeni Zolodko, Bruno Kadak, Jose Martin Rootsist, Art Allmägi, Edith Karlson, Antanas Murauskas Leedust, Bror Westman, Maija Engele Lätist, Jass Kaselaan, Lembit Palm ja Wasil Palijzuk Ameerika Ühendriikidest.

IX Rahvusvaheliste Paide Paepäevade ajal ja raames toimus Paides lisaks skulptorite tööle kirev kultuuriprogramm, mis oli võrreldes varasemate paepäevadega tunduvalt mahukam: Türgi sõjakultuuriansambli Mehter esinemine, rahvusvaheline käsitöölaat, Ene Ergma, Toivo Lodjaku ning Hardo Aasmäe öoloengud ning mitmed temaatilised päevad nagu Teatri Teisipäev, Kultuuri Kolma-



Art Allmägi "Nimetu"

päev, Noorte Neljapäev ja Ranna Reede.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul olid paepäevad vaieldamatult laiahaardelisemad ja meelelahutusrohkemad kui kunagi varem.

Paepäevade avamisel esinesid Paide vallimäel huvikeskuse skulptuurilaagrist osavõtjad, Sirje Graubergi laululapsed ning spordiklubi Hotsport võimlejad, kes pakkusid mõnesajale pealtvaatajale võimalust osa saada Ingrid Virksi lavastatud liikumis-, valgus- ja muusikaprojektist „Rolling Stones“.

Paepäevade raames käivitus öoloengutesari, kus Vallimäe ajalooliste müüride vahel pidasid õhtuhämaruses loenguid tähtedest ja meist Riigikogu esimees astronoom Ene Ergma, üleilmastumisest, kohalikust reservist ning majandusarengu loogikast majandusgeograaf Hardo Aasmäe ning erinevatest kividest geoloog Toivo Lodjak, kes avas samas oma kivi-piltide näituse. Vallimäel korraldas klaasskulptuuride õpitua poola klaasikunstnik Janusz Bogacki.

4. juuli keskpäeval peeti tehiskäik ääres kogu perele mõeldud liivalinnapäev, kus loodi hulgaliselt liivaskulptuure.

5. juulil kujunes Paidest aga Eestimaa laadapealinn, sest läbi kogu päeva peeti Keskväljakul rahvusvaheline käsitöö- ja kunstilaat, millest lisaks 70 kohalikule käsitöömeistritele oli laadale lisaväärtust andmas kuraditosin käsitöölisi ning kunstnikku Lätist, Leedust, Taanist, Rootsist ning Ameerika Ühendriikidest. Välismaalt Paidesse tulnud käsitöölised tegelesid nii traadipunumise, keraamika ja ehte valmistamise



Edith Karlson

kui ka maalimise ning puidu- ja korvipunumistöödega.

Lisaks kaupmeestele andsid laadamelu juurde veel kaardimoorid, mustlastantsijad, hammasatleet ning kerjus, kes tegid endast kõik, et Paide keskväljakul valitseks ühele korralikule laadale omane meeleolu. Laadapäeva meelelahutuse eest kandsid hoolt rahvakunstiansambel Leigarid ning popi-, jazz- ja metalvarjundiga regirokki viljelev ansambel Oort.

Noorte neljapäeva raames sai tehiskäik ääres mängida võrkpalli, korvpalli, rannavollet, rannajalgpalli, orienteeruda ning joosta teatejooksudes. Paide avatud noortekeskuse juhataja Margit Udami sõnul sai näha Brasiilia võitluskunste, osaleda latiino töötubades ning vaadata pumbbike võistlust.

Huvilistel oli võimalus 50- ja 30kroonise päevapiletiga kasutada lisaks veel veebatuuti, vee-remis- ja liumäge, *skyjumpi* ning väikelaste hüppebatuuti. Õhtul toimus samas romantiline õhtupiknik lõunamaa rütmide



Wasyl Palijcuk

saatel, kus peaesinejaks oli lõunamaa meestest koosnev Makossa trio.

Paide Paepäevi korraldatakse 1996. aastast, 2004. aastast on paebiennaali korraldatud üle aasta ja rahvusvahelisena.

Paide kinkis valdadele skulptuurid

IX Rahvusvaheliste Paide Paepäevade käigus on 13 skulptorit kuuest riigist 10 päeva jooksul voolinud 70 tonnist paekivist välja 13 paeskulptuuri, mille Paide linn

kingib Eesti Vabariigi 90 juubeli puhul igale Järvamaa omavalitsusele ning kulturist Ott Kiivikasele, kes võitis selle auhinnaks talvel toimunud Honda jõuluturniiril.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul soovib Paide linn skulptuuride kinkimise kaudu tähistada väärikalt Eesti Vabariigi 90. juubelit ning viia selle puhul killukese Paidet ning paepäevi igasse Järvamaa omavalitsusse.

Purjutanud alaealise peo lõpetab vääртеoprotokoll

Käesoleva poole aasta jooksul on Paide politseis koostatud vääртеoprotokolle 222-le alkoholiseadust rikkunud alaealisele. Möödunud aastal samal ajal see arv 177.

Paide politseijaoskonna noorsoo-politseiniku vanemkonstaabli Marju Tamsalu sõnul jälgib politsei suvistel vabaõhuüritustel alkoholiseaduse täitmist suurema tähelepanuga ning seda eskätt alaealiste osas.

Näitena võib siinkohal tuua läinud aastast veepidu, kus tabati 13 alkoholi tarvitanud alaealist. Tamsalu sõnul lõpeb purjutanud alaealisele pidu vääртеoprotokollini ning vanemate järgikutsumisega. Pidetuse jaoobes alaealist politsei enam kindlasti ei luba.

„Kui alaealised tuvastatakse aga keskmine või raske joove, peab politsei ta toimetama raviasutusse lapse enda tervise huvides,“ sõnas Marju Tamsalu ning lisas, et igal juhul teavitatakse lapsevanemaid.

Vääртеoprotokoll toob aga omakorda kaasa kuni 600 kroonise rahaträhvi või alaealiste komisjoni suunamise.

Marju Tamsalu tõi välja sellegi, et jaoobes olekus noore inimesega võib juhtuda halbu asju, mida tagantjargi enam parandada ei saa. „Võib jääda ilma oma varast või sattuda õnnetusse,“ tõi Tamsalu näiteid.

Praktikas kogetu lubab Marju Tamsalul väita, et alkoholiseadusega saavad pahuksisse ning kipuvad purjutama rohkem just 15.-16.aastased noorukid.

„Lõbutseda saab ilma alkoholitagi, kuid alkoholiga lõbutsimine võib alaealise pidutsemise kiiresti lõpetada,“ lausus Marju Tamsalu.

Samas ei tasu lapsevanematel unustada, et lapsed ei vastuta täiel määral oma tegude eest ning täiskasvanute kohustus on selgitada lastele tegude tagajärgi ning hoida oma lapsi õigel rajal. Seaduslikus korras karistatav on ka alaealisele alkoholsete jookide ostmine või pakkumine, mis võib täiskasvanu jaoks lõppeda kuni 18 000 rahaträhviga.

Kaire Soomets
Paide politseijaoskond



Maailma vanim sõjaväeorkester esines Paides

4. juuli südapäeval esines Paide keskvaljakul Türgi sõjakultuuriansambel Mehter, kelle jaoks oli tegu oma esimese esinemisega Eestis.

Nii kesk- kui kaasaegset Türgi rahva- ning

sõjamuusikat esitav ning vigurmarssiv 20 mehest koosnev orkester pälvis mitmesaja paidelase tähelepanu ning igati sooja vastuvõtu. Mehter esines veel Kuressaare lossipäeval ning Tallinnas Raekoja platsil.

Turvakaamerad aitasid tabada jalgrattavargad

Paide linna turvakaamerad aitasid tabada isikud, kes varastasid Paide linnas kaupluse juures seisnud jalgratta.

Sündmus leidis aset läinud esmapäeval, 21.juulil, mil kella 14.30 paiku varastati Keskvaljaku tänaval kaupluse ees seisnud lukustamata jalgratas „Mongoose“.

Kriminaalasja menetlemise käigus turvakaamera salvestusi ülevaadanud politseinikud tundsid ära salvestusel olevad isikud ning hiljem leiti üles ka varastatud

ratas, mis oli peidetud ühte kõrvalisse kuuri.

Õigusrikkujateks osutusid alaealised isikud, kellest üks tunnistas ka oma seost hiljuti Paide linnas olnud halvastuse löhkumisega. See sündmus leidis aset 19.juuli öösel, mil rüüstati Keskvaljakul lillekastid, kiskudes välja ning pildudes laiali väikestes kastides olnud taimed. Politsei alustas antud asjas vääртеomenetlust.

Kaire Soomets
Paide politseijaoskond

Paide meeslauljad laulsid Saaremaal

14. juunil Saaremaal toimunud 14.XXVI ülemaalise meestelaulupäeva „Mu isamaa on minu arm“ puhul oli tegu omamoodi juubelipeoga, sest 20 aastat tagasi 9.-10. juulil 1988.a toimus meeskooride laulupäev Saaremaal. Sellel peol laulsid meeskoorid sinimustvalgete lippude all ja võeti vastu otsus asutada Eesti Meestelaulu Selts.

Tänavune pidu oli tõeliselt eriline, sest meeskoorid tõid Saaremaale korraliku vihma, mida jagus proovide algusest kuni peo lõpuni. Laulupeo avamisel meenutati leinapäeva ja Eesti meestelaulu seltsi poolt asetati ka leinapärg Küüditamise mälestusmärgi juurde.

12.-14. juunil toimus ka EMLS kaheksas üle-Eestiline poistekoorede laulu- ja spordilaager Kuressaares. Laagripäevad olid põnevad ja sisukad, täis sporti ja laulu. Järvamaalt osales peol Paide Meeskoor, Paide Gümnaasiumi poistekoore, Järvamaa poistekoore, Türi poistekoore ja Koeru poistekoore.

Kokku oli osavõtjaid: meeskoore 31, noorte meeskoore 9 ja poistekoore 39. Meie meeskoor jäi peoga väga rahule, sest nii vesist pidu ei ole ammu toimunud. Hoolimata külmetamisest suures vihmases, ootab Paide Gümnaasiumi poistekoore juba järgmist laagrit.

Malle Nõõp
Ahto Pajama

Paide linn sai uued kuningad

21. juunil astusid Paide tehisjärve ääres peetud jaanipeol linnarahva silme ees ametisse neli uut Paide kuningat.

Kui varasematel aastatel on aastaks ametisse astuvad kuningad valinud linnarahvas, siis seekord otsustati, et kuningriikluse järjepidevuse huvides peaksid vanad kuningad nimetama ametisse oma järeltulijad, kes uhkuse ja auga Paide linnarahvast teeniksid ning nende eest seisaksid. Peeter Saldre kuninganimiga Ivo Neljas nimetas oma troonipärijaks Ants Vahtra, Aivar Klemm kuninganime-



Uued kuningad (vasakult): Ants Vahtra, Kulno Klein, Alo Aasma ja Jaanus Piltv.

ga Jüri Esimene nimetas oma troonipärijaks Kulno Kleini, Ahto Pajoma kuninganimiga Tõeleid nimetas oma troonipärijaks Jaanus Piltve ning Kaido Ivaski, ehk kuningas Murulaiu troonipärijaks sai Alo Aasma.

Paide kaabeltele digitaliseerub

Aasta lõpuks saab Paidest esimene Eesti linn, mille kaabeltelevisiooni võrk on täielikult digitaalne.

Kaabeltelevisiooniettevõtte Starman alustas augustis maja maja kaupa Paide kaabeltelevisioonivõrgu digitaliseerimist. Digi-TV suurendab linna televaatajate kanalivalikut kolm korda ning parandab interneti- ja telefoniteenuseid.

Lisaks muutuvad Järvamaa pealinnas kättesaadavaks senisest üle kolme korra rohkem telekanaleid ning Starmani interneti- ja telefoniteenused. Kui Ruhnu saar oli esimene vald

Eestis, mis 31. märtsil täielikult digitaalteleviisioonile üle läks, siis Paidest saab esimene digi-TV linn, kus kogu kaabeltelevisioon on digitaalne.

Starmani teatel lisandub Paides seninähtavale 22 kanalile 55 uut kanalit. Starman teavitab kõiki kliente, millal konkreetne maja digiteleviisiooni võrku lülitatakse ja milliseid teenuseid ja võimalusi digi-TV pakub ning saadab tehniku, kes kokkulepitud ajal paigaldab ja häälestab digiboksi ning juhendab klienti digiteleviisiooni kasutama. Analooilt üleminek digi-TVle on tasuta.

Eesti "lövid" pidasid Pedasel suvepäevi.

Eesti piirkonna lionsklubid kogunesid 11-13. juulil Harju maakonda Pedasele, et traditsiooniliselt pidada suvisi perepäevi. Osales üle 600 lionsi ja pereliikme.

Ka Paide löviklubi osales aktiivselt seltskondlikel võistlustel ja esinemistel. Võrkpallis saavutati parim koht, teatevõistlusel saadi teine tulemus ja etteastete tulemuste hindamisel märgiti ära meie klubi reklaamteema "Eelistagem ja nautigem Eestimaa rahu ning vaikust!"

Kuna laagris töötas kohapealne postiteenus, siis klubid pidid looma omale temaatilise postkasti. Meie postkast täispuhutavas Vallitornis oli teistest üle, seda kindlasti kõrguselt. Tänu Paide linnavalitsusele ja Paide kultuurikeskusele kaasabi eest!

Suvised kokkusaamised on Eesti löviklubidele möödunud lionsaasta kokkuvõtvaks ürituseks. Lionsaasta 2007/08 oli meie Eesti piirkonnale väga tegus ja edukas. Üle-Eestilise heategevuskampaania "Saa nägijaks" käigus korjati üle 1,5 miljoni krooni vaegnägijate ja pimedate laste ning nägemisdiagnostikavahendite ostmiseks. Meie klubi korjas toetustena 30 tuhat krooni.

Viimasel aastal kutsuti Eestis ellu üheksa uut lionsklubi ja üks noorte leoklubi. Nüüdseks on Eestis 1387 lionit. Meie lionsklubis Paide Bastion on liikmeid 30. Seega oleme Eesti suuremate klubide seas. Uut lionsaastat 2008/09 juhivad klubi presidendina veli Alar Maarend. Augustis koguneb ka klubi uus juhatuse, et kavandada juba uue aasta heategevuskava ja klubi tegemised kuni järgmise suveni.

Aasta saab olema lionitele sündmusterohke. Eesti piirkonna lövide ühissetteviitmiseks saab olema Maarja küla lastele Eesti maja ehitamise kaasfinantseerimine. Järgmise aasta kevadel tähistame Estonia kontserdimajas lionsballiga Eesti lionspiirkonna 20. tegevusaastat.

Raivo Raja
Lionstsooni esimees 07/08

Sirje Graubergi Laulukool alustab 1. septembril kaheksandat õppeaastat.

Esialgne tunniplaan: Beebikool:

esmaspäev, kolmapäev kell 10-10.45, 11-11.45, 12-12.45.

teisipäev, neljapäev kell 10-10.45, 11-11.45;

3-4 a laulu- ja mänguring:

teisipäev, neljapäev kell 17.30-18.15;

5-7 a laulu- ja mänguring

esmaspäev, kolmapäev kell 17.30-18.15;

klaveri algõpe 6 a
alates 1. oktoobrist.

Mudilaskoor Siisike (1.-4. kl.)

esmaspäev, kolmapäev kell 14-15.05.

Kandlering

teisipäev, neljapäev kell 14-14.45.

Tütarlastekoor Sirjelind (5.-12. kl)

kolmapäev kell 15.30-17.

Õppetöö on tasuline vastavalt tundide arvule nädalas.

Tunnid toimuvad Paide kultuurikeskuses Pärnu 18, õppeklass 420 (III korrus).
Registreerumine telefonil 55 151 55 või
lulukool@hot.ee.

PG toredad käisid Ungaris

1. augustil sõitsid Paide gümnaasiumi T.O.R.E õpilased üheksaks päevaks Ungarisse noortelaagrisse.

Balinka väikelinnas kohtusid tšehhid, eestlased, poolakad, itaallased ja ungarlased. Projekti teemaks oli kunst ja selle võime ühendada kultuure. Toimusid teemapäevad, kus oli võimalik end proovile panna erinevates valdkondades: muusika, teater, visuaalsed kunstid, film, elukunstnik (artist of life). Ühiselt viidi läbi rühmatööd ja mängu, matkati ja tutvuti pealinna Budapestiga.

Eelnevalt valmistasid kõik osalevad grupid ette kokkulepitud ülesanded. Paide õpilased koostasid CD-plaadi eesti muusikaga läbi erinevate ajastute. Teisele plaadile kogusid noored tuntuimat eesti kunsti-pildid skulptuuridest, maalidest ja arhitektuurist. Samuti tuli valida oluline (draama) näidend eesti teatriajaloost ning uurida põhjalikumalt, millised on Eesti ja Ungari sarnasused.

PG toredad olid seotud sarnaste rahvusvaheliste noortevahetusprojektidega juba neljandat korda. Ungarisse sõitsid T.O.R.E.-tegevuse juhendaja Ele Priidik, vilistlane Kristel Päll, õpilased Käty Kuusemets, Kristiine Kuremaa, Rein Saar ja Robin Saar.

Projekti rahastas Euroopa Liidu haridusprogramm Euroopa Noored.

Paidelased käisid USA-s tantsuvestifalil

Paide Ühisgümnaasiumi huvijuht ja kauaaegne rahvatantsujuhendaja Marika Kuusik osales 7.-11. juulini Paide USA sõpruslinnas Westminsteris toimival tantsufestivalil "Common Ground on the Hill."

Marika Kuusik juhendas festivali rahvatantsu töötuba ning viis igal päeval läbi üle tunni kestva treeningu. Töötoas tutvustati Eesti rahvatantsu ning kultuuri. Marika Kuusik tunnistas, et tantsuhuviliste juhendamine USA-s oli talle uus kogemus ja suur väljakutse.

Koos Marika Kuusikuga sõitsid festivalile rahvatantsurühma "Riikar" liige Tiit Kanne ja SK Maribel aktiivne liige ja noor treener Sigrid Savi. Tantsufestivalil osalemine sai teoks tänu Paide ja Westminsteri linna koostööle.



Linnavalitsus korraldas medalistidele vastuvõtu

25. juunil korraldas linnavalitsus 25. ja Paides gümnaasiumi kuld- ja hõbemedaliga lõpetanud õpilastele piduliku vastuvõtu ning andis neile üle esimest aastat välja antavad rahalised preemiad.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul soovib linn vastuvõtu ning rahalise preemiaga, mis kuldmedaliga Paide linna koolilõpetaja puhul on 3000 ja hõbemedalisti puhul 2000 krooni, tunnustada õpilaste tublit ning mitu aastat kestnud õppetööd. "Soovime tänada kõiki neid õpilasi, kes on läbi mitme aasta aidanud esindada Paide lin-

na nii maakondlikel, riiklikel kui ka rahvusvahelistel olümpiaadidel, konkurssidel ning võistlustel," ütles Sarapuu. "2008. aasta läheb ajalukku kui kõige kuldsem koolilõpetajate aasta seni."

Sel aastal lõpetas Paides gümnaasiumi kuldmedaliga 11 õpilast ning hõbemedaliga üks õpilane, kes kõik õppisid Paide ühisgümnaasiumis.

Kuldmedaliga lõpetanud: Riina Arunurm, Kadri Jakobson, Mari –Liis Runnel, Mari Siilak, Sille Uusleer, Tene Viiburg, Kerstin Kruusmaa, Pille-Riin Värk, Natalia Šaronova, Alyona Tinyakova, Alan Vasnevsky.

Hõbemedaliga lõpetanud: Kati Koemets.

PÜG õpetaja käis Ungaris kursustel

Paide ühisgümnaasiumi algklassiõpetaja Heli Pii osales 14.-19. juulini Ungaris Saksa Kultuuri ja Goethe Instituudi poolt korraldatud suvekursusel "Saksa keel 1.-3. klassini"

(Gute Praxis in der Primarstufe).

Kursus Doonau ääres väikelinnas Bajas oli jätaks märtsist maini toimunud koolitusele Tallinas. Õpetaja loodab, et saab sügisel hakata saksa keelt tutvustama 1. klassi õpilastele ringitunnis.

Järvamaa Kutsehariduskeskus

ootab koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) meede 1.1 ja Eesti Riikliku Arengukava (RAK) projekti „Täiskasvanute tööalane koolitus kutseõppeasutustes“ raames september-november 2008 täiskasvanuid järgmistele TASUTA koolitustele: Tekstitöötul kontoritöötajatele, Exceli kasutamise võimalused, pagari- ja kondiitritoodete valmistamise alused, Toitumisõpetus, Toiduvalmistamise alused, Erinevate menüüde koostamine, Lauaetikett, Troppijate täiendkoolitus, Raamatupidamise alused, Korrekne ametialane eesti keel, Erialane inglise keel hulgi- ja jaekaubanduse valdkonnas, Inglise keel teenindajatele, Infokirja oskus, Puitmajade fassaadide renoveerimine, Laudpõrandate remont ja hooldus, Vana mööbli restaureerimine, Puidu masintöötlemise algkursus, Projekti kirjutamine ja juhtimine, Keevituse algõpe, Elektrotehnika alused, Automaatikaseadmed, Bensini- mootorite diagnostika, Veoautojuhtide täiendkoolitus, Minimeeritud mul-



laharimine, Kutseeksamielne täiendkoolitus hulgi- ja jaekaubanduse valdkonnas, Kutseeksamielne täiendkoolitus taimekasvatuses, Ohutu taimekaitse teostamine, Kabjahooldus ja rautusõpetus, Veiste söötmine täisratsioonilise segasööddaga, Lüpsmine lüpsirobotiga, GPS- seadmete kasutamine põllutöömashinatel, Hobuste söödad ja söötmine, Puhastamise alused, Puhastustööde korraldamise alused, Pottsepatööde algkursus, Oskuskäsitöö kaudu vanale asjale uus elu, Kangakudumine, Klienditeenindus toitlustusettevõttes, Logistika alused.

Kursustele registreerimine gartfilippov@paidekkk.ee





Paide innameeskonnal on välja kujunenud põhifännid, keson meeskonnaga nii kergetel kui rasketel aegadel.

Jalgpallurid katsuivad meistriliiga ust

Paide linnameeskonna debüüthooaeg eesti jalgpallimeistrivõistluste esiliigas on olnud edukas – ligi 2/3 hooajast on seljataga ning linnameeskond sammub kindlalt meistriliiga üleminekumängudele pääsemise kursil.

Kui eelmisel sügisel, mil võideldi välja pääs unistatud esiliigasse, seati eesmärgiks ennekoike esiliigas püsima jääda, siis tänavune hooaeg on näidanud, et Paide mängijad suudavad ka turniiritabeli liidritega mängida kui võrdsed võrdsetega. Paide linnameeskonna treeneri Viktor Metsa kinnitusele on senine hooaeg tõesti olnud edukas ning vahest ületanud ka seatud ootusi.

“Kuigi hooaeg on kujunenud edukamaks kui alguses võis loota, siis on vara veel teha lõplikke kokkuvõtteid, kolmandik hooaega on veel alles ees,” selgitas Metsa, lisades, et esiliiga hooaeg on linnameeskonna senistest hooaegadest tunduvalt pikem ning ka raskem. Metsa sõnul võtab meeskond järelejäänud hooajal ühe mängu korraga, sest vaatamata edukale algusele on hulk raskeid

kohtumisi veel ees.

Linnameeskonna hooaeg esiliigas algas lausa suurepäraselt, sest kahes esimeses kohtumises saavutati 3:0 võit ning oldi mitu nädalat ka esiliiga tabelijuht. Hooaja keskel sattus linnameeskond aga viigilainele ning pidi mitu kohtumist jutti vastastega punkte poolitama. Paide linnameeskond oli Linnalehe trükkimineku ajaks kogunud hooajal 10 võitu, 9 viiki ning 5 kaotust ning oli sellega esiliiga turniiritabelis neljas.

Linnameeskonna mängijad ning treener olid ühel nõul, et meeskonna heale mängule on palju kaasa aidanud ka pealtvaatajad, keda tähtsamate kodumängude ajal on olnud üle 300.

Paide linnameeskonna järgmised mängud Paide linnastaadionil:

31. august, kell 17 Paide FC Flora linnameeskond - Tallinna FC Levadia II.

17. septembril, kell 17 Paide FC Flora linnameeskond - Rakvere FC Flora.

28. septembril, kell 14 Paide FC Flora linnameeskond - Lasnamäe FC Ajax.



6.augustil toimus Paides rulluisuvõistlus Järve Tee Rull, kus osalesid nii professionaalsed kui ka harrastajad rulluisutajad. Kokku osales võistlustel üle 50 inimese.

Eesti jalgpallinaiskond sai Paides kaks kaotust

Eesti naiskond mängis juuni lõpus Paides ja Rakveres toimunud nelja riigi naiste jalgpalli sõprusturniiril Paides kaks kohtumist, milles jäi tulemusega 6:0 alla Türgile ning pidi Malta vastu peale üsna võrdset mängu leppima samuti kaotusega - sedakorda tulemusega 0:1.

Eesti naiskonna treeneri Aivar Lillevere sõnul võitlesid eestlased mängus Maltaga küll tugevasti, kuid värvast jäi seekord siiski veidi puudu. „Mäng oli peale Eesti vahe-tusi võrdne ning meil oli rohkem võimalusi. Vastased aga suutsid ühe olukorra tekitada ja selle ära kasutada,“ tõdes Lillevere.

Paide triatlonil selgitati Eesti meistreid

2.augustil Paides toimunud rahvusvahelisel Paide triatlonil saavutas võidu ning Eesti meistritiitli poolpikal distantsil Kirill Kotšegarov, teine oli Priit Ait ning kolmas neljandat aastat kodust triatlonivõistlust korraldav Ain-Alar Juhanson.



Naistest võtis Eesti meistritiitli Alma Saarapuu. Paide triatloni poolpikal distantsil tuli triatleetidel ujuda 1,9 km Paide tehisjärves, läbida rattal 90 km ning joosta 21 km. Lisaks toimus arvestus nooremates vanuseklassides.

Ootame kõiki uusi ja vanu ujumissõpru meie remonditud ujulasse veemõnuseid nautima!

UJULA, JÕUSAAL, SAUN, SOLAARIUM
AVATUD alates 15. augustist kell 15- 21.

Alates 1. septembrist:

UJULA, SAUN:

E - R 15- 22, L - P 11- 22

JÕUSAAL, SOLAARIUM: E - P 11 - 22

Infot ujulas toimuva kohta saab interneti leheküljelt www.paidetervis.ee või telefonilt 385 1325.

TULGE JA VEETKE VIHMASED SUVEPÄEVAD UJULAMÕNUSID NAUTIDES!

Tehisjärves niideti veetaimi

Juulis niideti Paide tehisjärves veetaimi, veetaimestiku efektiivsemaks niitmiseks alandatakse ka järve veetaset.



Linnavalitsuse keskkonnaspetsialisti Anti Annuse

Tehisjärv on paidelaste seas populaarne.

sõnul teostas amfibniidukiga niitmistööd OÜ Väandra MP, kes kulutas plaanitud töödega valmis saamiseks ligi nädala. Iga-aastaseid niitmistööd teostati suuremal osal järvest, kuid kalade kudealadele jäeti taimestik siiski kasvama.

Roostiku ning järvekasvude niitmine parandab tehisjärve suplusvõimalusi ning aitas kaasa 2. augustil Paides toimunud rahvusvahelise Paide triatloni 1,9 km pikkuse ujumisetapi korraldamisele.

Peale niitmistööde lõppu veeti järvest väljatõstetud taimestik komposteerimisväljakule ning tõsteti järvevee tase tagasi normaaltasemele.

Korvpalliväljakud sai korda

Paide linna laste töö- ja puhkelaagrist osavõtjad korras-tasid juuli alguseks Karja ja Soo tänava ning tehisjärve ääres olevaid korvpalliväljakuid.



Eelmisel aastal korrasitati ka Lai 33 korvpalliväljakud.

Noored malevlased värvisid üle korvpallilauad, paigaldasid korvirõngastele uue võrgu ning märkisid maha ka uued väljakujooned. Noori juhendanud SA Paide spordi- ja tervisekeskuse projekti juhi Piret Reinfeld sõnul löid korvpalliväljakute korras-tamisel kaasa 4-5 malevlast.

Paide tuli väikelinnade suvemängudel viiendaks.

Juuli alguses Türil toimunud Eesti väikelinnade suvemängudel tuli Paide linna esindus 16 linna konkurents-sis viiendale kohale.

Parimad tulemused oli paidekatel naiste võrkpallis ning õngitsemises, kus saavutati kolmas koht.



Hotspordi noored võimlejad treener Taimi Ainjärvega.

Võimlemistüdrukud pälvisid tunnustust

8-9. augustil toimusid Pärnu vabariiklikud Kalevi võimlejate suvepäevad, kus osalesid ka Paide võimlemisklubi Hotspot võimlejad.

9. augustil toimunud võimlemisfestivalil said Hotspordi MiniValik ja LasteValik rühmad pärjatud ka tun-

nustusauhindadega.

Hotspordi MiniValik rühm pälvis tunnustusauhinna "Parim põnniderühm". Hotspordi LasteValik rühm sai žürii eriauhinna hea tehnilise ettevalmistuse eest.

Rühmade treener on Taimi Ainjärv.

Helen Trug, lapsevanem

Rannavolle hooajale tõmmati joon alla

10. augustil võistlesid Paide tehisjärve ääres taas võrkpallurid. Kolmandal etapil oli osavõtt tagasihoidlik, sest võistlustulle läks vaid 2 meeste-, 3 naiste- ja 3 laste võistkonda.

Kuna mehi oli tulnud kohale kaks paari siis korraldati nende vahel „Paide rannakuninga 2008” võistlus. Paaritunnisest tõsisest heitlusest väljus võitjana ja sai rannakuningaks Sander Ojaste, II koha pälvis Mikk Kallakmaa ja kolmanda Meelis Sopp, neljanda kohaga pidi leppima Tanel Liiva.

Naistel toimus seekord Järvamaa naiste rannavolle meistrivõistlused. 2008. aasta rannavolle meistritiitli omistasid Kadri Toom ja Piret Reinfeld, II kohaga pidid leppima Maie Bernhard ja Meriliin Kuhl ja III kohale tulid õed Teevi ja Teesi Zeemann.

Laste võistluse võitjateks osutusid Karl - Erik Kraiss ja Kert Kaasik, II koha said Karin Lassi ja Gertrud Alatare ja kolmandaks jäi kolmik Veiko Lillipuu, Kadi Scilf ja Eliis Härma.

Sellel aastaks rannavolle etapid läbi ja peagi ootab võrkpallureid eest saalihooaeg. Kokkuvõtteks võib öelda, et kolmest etapist võttis osa 52 võistkonda, mis on igati positiivne arv. Kahel esimesel etapil olid pinget tekitamas sõprusklubid. Kõikidel etappidel oli võistlejatele auhinnad, mis alati rõõmustavad, nii vana kui noort. Selleks peame tänama Paide linnavalitust ja Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp.

Klubi noored alustasid treeninguid 18. augustil üldfüüsilise treeningutega. Kindlasti saavad pallurid katsuda ka rannaliiva kui ilm vähegi lubab.

Piret Reinfeld, klubi esimees



Sander Ojaste ja Meelis Sopp.



Järva mängudest osa võtavad omavalitsused rivistusid Paide linnastaadionile üles.

Paide tuli Järva mängudel teiseks

15. juunil toimusid Paides läbi kogu päeva Järva V suvemängude erinevad spordialad. Päev algas hommikul kell 11.

Paide linnastaadionil piduliku avatsereemoonia ning kergejõustikuvõistlustega, jätkus läbi terve päeva kestnud tänavakorvpalli, võrkpalli, orienteerumise, rattakrossi, sang-

pommi rebimise ja mälumänguga ning lõpes öhtul Paide vallimäel omavalitsusjuhtide mittevõistluse ning rahvapeoga.

V Järva suvemängud võitis üle 2000 elanikuga omavalitsuste seas Türi vald Paide linna ning Ambla valla ees. Väiksemate valdade paremusjärjestuse eesotsa jõudsid Roosna-Alliku, Väätsa ning Imavere vald.

Saalihokimängijad hankisid Riias kogemusi

7.-9. augustini toimus Riias rahvusvaheline saalihokiturniir Riga Open 2008, kus Järvamaa saalihokiklubi oli esindatud ühe nais- ning meeskonnaga.

Naiskonnd pidas oma alagrupis neli mängu. Võidukad olid mängud Läti klubi FK Kekavaga (1:0) ja Sveitsi klubi UHC Weeseniga (2:1). Kaotus tuli vastu võtta eelmise aasta turniiri võitjalt Latvias Avizelt (1:3) ning teiseltki Läti klubilt Rigas Lauvas (0:4). Seega saavutati oma alagrupis kolmas koht ning kohtuti üleminekumängu teise alagrupi teise kohaga- Eesti võistkonna Tamsalu EBEga.

Tasavägises ohtumises jääd siiski napilt Tamsalule alla (0:1) ning finaali seega ei pääsetud. Tamsalu EBE kaotas kaks järgmist kohtumist ja platseerus neljandale kohale. Meeskond kohtus oma alagrupis samuti nelja vastasega. Rigas Lauvase-

ga mängiti viiki (1:1) ning kolm mängu kaotati (Karu KSB 0:6; Red Lions Frau. (1:8); Depo (3:6)). Kokkuvõttes jääd oma alagrupis viiendaks.

Klubi treener ja mängija Taiga Laur märkis, et võistlus oli heaks proovikiviks enne Eesti meistrivõistluste algust. Meeskond näitas tunduvalt paremat mängu, kui eelmisel aastal. Kätte võidetud viik oleks võinud lõppeda meie meeste võiduga- võimalusi oli palju, aga vastasel oli õnne. Ka naiskonna mängudega jäi Taiga Laur üldiselt rahule.

”Heameelt tegi kohtumine eelmise aasta turniiri võitja Latvias Avizega, kellele kaotati vaid skooriga 1:3. Söödu täpsusust ja kokkumängu ning rünnaku kiirust on vaja veel väga, väga palju harjutada nii meeskui naiskonnal,” selgitas Laur. Eestist osales turniiril kolm klubi: Järvamaa Saalihokiklubi, Tamsalu EBE ja SK Favoriit.

Hokiklubi sai õppekava

1. juulil kinnitas haridus- ja teadusministeerium Järvamaa saalihokiklubi kooli õppekava.

See on esimene spordiklubi Järvamaal, kelle kooli õppekava on Eesti Hariduse Infosüsteemis heakskiidu saanud. Õppekava registreering lubab anda õppekava alusel saalihokialast ettevalmistust ning koolis õppivate laste vanematel on võimalus saada tulumaksusoodustust.

Järvamaa saalihokiklubi kooli 1. õppeaasta algab septembris ja lõpeb mais. Õppekava pikkus on 12 aastat. See hõlmab nii füüsilist kui teoreetilist ettevalmistust, vanemas vanuseastmes aga ka teadmiseid ja oskusi treeneri ning kohtunikutööst.

Saalihokiklubi koolil on tänase seisuga kolm kvalifitseeritud treenerit, käesoleval aastal sooritab treenerieksami veel neli inimest. Klubis treenivad Paide linna, Koeru, Paide, Koigi, Väätsa, Türi ja Roosna-Alliku noored ja täiskasvanud. Täiendav info 5196 3823 (Taiga Laur).

Piret Sapp

Tähelepanu saalihokimängijad, sportlikud asutused ja ettevõtted!

Järvamaa meistrivõistlused saalihokis toimuvad Paide ühisgümnaasiumis meestele 14. septembril ja naistele.

Võistlused algavad kell 11. Võistkonna suurus platsil 5+1 (väravaaht). Võistkonna osavõtutasu on 300 krooni.

Registreerumine kuni 10. septembrini.

Lisainfo: 5196 3823.

Ettevõtmist toetavad: Paide linnavalitsus, Järvamaa spordiliit ja Järva maavalitsus.

HEA SAALIHOKIHUVILINE NOOR, LAPSEVANEM, TÄISKASVANU!

Järvamaa saalihokiklubi kool ootab endisi ja uusi huvilisi!

Näidistreeningud toimuvad 3. septembril paide ühisgümnaasiumi võimlas:

Eelkoolialised (5-6 aastased), 1.-12. klassi õpilased 19.00

Täiskasvanud 20.00.

Kohapeal saalihoki kooli soovijate vastuvõtt, saalihokiklubi ja kooli, õppekava ja treenerite tutvustus!

Võimalus tutvuda ja osta saalihoki varustust!

LISAINFO (5196 3823 Taiga Laur), www.jarvasaalihoki.ee.





Paide Kultuurikeskus

30.augustil kell 19 suures saalis koolioratoorium „Tarkus”. Esinevad Tõnis Mägi, Chalice, ansambel U ja ETV tütarlastekoor. Piletid eelmüügist 80.- ja 40.- kohapeal 100.- ja 60.-.

31.augustil kell 13 väikeses saalis klubi Hämarik pidu.

25.septembril kell 19 suures saalis Vana Baskini teatri komöödia „Taaskord”. Mängivad Ita Ever, Anne Paluver, Helene Vannari, Tõnu Kilgas, Madis Mil-

ling. Pääse 110.- ja 135.-.

28.septembril kell 13 väikeses saalis klubi Hämarik pidu

08.oktoobril kell 19 suures saalis Eesti Draamateatri etendus „Voldemar”. Pääse 180.- ja 160.-.

15. oktoobril kell 11 suures saalis Rakvere teatri etendus „Pipi Pikksukk”. Pääse 60.-.

15.oktoobril kell 19 suures saalis Rakvere teatri etendus „Päeva lõpus”. Pääse 110.- ja 90.-.

Kontserdid ja näitused Paide Püha Risti Kirikus

25. august kell 18⁰⁰ Eesti Klaasikunstnike Ühenduse aastanäituse „Avatud” avamine.

HUVIKOOLI KIIKAJON

Loodus - ja rabamatk “Hüvasti suvi” 21. septembril. Kogunemine kiriku ees kl. 12.

Kaasa võtta päevane toidumoon. Transpordiraha 50 kr. Tagasijõudmine päikeseloojangul.

Kultuurireis 4. oktoobril Kagu - Eestisse. Osalustasu 200 krooni maksta registreerimisel koguduse kantseleis Väike-Aia 40, hiljemalt 24. septembriks. Info: kõnetraat 385 1181, vääkpost paide@eek.ee .

Leerikool

Ristimis- ja leerikool alustab

pühapäeval, 5. oktoobril. Kogunemine kirikus kell 11.30. Vanuse alammäär 15 eluaastat.

Leeripüha 21. detsembril kell 10

Jumalateenistused septembris

Pühapäev, 7. september kell 10

17. pühapäev pärast Nelipüha

Armulauaga jumalateenistus,

Paide Püha Risti kirik.

Pühapäev, 14. september kell 10

18. pühapäev pärast Nelipüha

Armulauaga jumalateenistus,

Paide Püha Risti kirik.

Pühapäev, 21. september kell 10

19. pühapäev pärast Nelipüha

Armulauaga jumalateenistus,

Paide Püha Risti kirik.

Pühapäev, 28. september kell 10

20. pühapäev pärast Nelipüha

Armulauaga jumalateenistus.

Seltside selle suve viimane reis viib tervisehuvilisi käimispäevale Tallinnas.

Registreerimine ja täiendav teave telefonil 5557 6915.

30. augustil kell 8.

väljasõit Paide Kultuurikeskuse parklast.

Tagasi jõutakse kella 20. paiku.

Reisilisi ootavad Nõmme

Spordikeskuses.

1, 3, 5 ja 10 km käimisrajad.

Liikumismängud lastele.

Kummilintidega võimlemine.

Loosimine ja autasustamine.

Kehakinnitus (supp).

Tervisetelk luutiheduse testi-

mise ja konsultatsiooniga.

Kontsert.

Käimispäeva korraldavad Eesti

Reumaliit, Eesti Spordiselts

Kalev, Eesti Keppikõnniliit ja

Nõmme Spordikeskus.

Kooliaasta avaaktused 1.septembril

Gümnaasium

Kell 10 kogunevad

1. ja 12.klasside õpilased

Paide Kulutuurikeskuse

väiksesse saali.

Kell 11 kogunevad kõik

klassid kooliouele.

Vihmase ilma korral toi-

muvad kõik aktused Paide

Kultuurikeskuse suures

saalis.

Ühisgümnaasium

Kell 11 koolimaja ees,

1. ja 12. klassid kogunevad

koolimajja kell 10.

Täiskasvanute keskkool

Kell 10 Lai 33 kooli-

majas

ÕNNITLEME!

Juuli

Helja Söödi	93	Ljubov Tõnisson	85
Harri Sirvel	92	Lidia Sirotnina	85
Lidia Saulep	90	Salme Soomer	85
Laine Kuljus	88	Suleima Kärsten	84
Lilli Tiisler	87	Elina Karlova	84
Helja-Hermide Purkart	86	Erna Vilismäe	84
Aleksandra Arula	85	Aino Helene Albri	83
Aurelie Lindjärv	85	Maria Niglas	83
Veera Alas	85	Herta Vihm	83
Endla Arumägi	84	Aino Viidermets	83
Linda Proben	84	Valve Treufeldt	82
Eha Herodes	84	Vera Savelieva	82
Salma Zuravskaja	84	Leida Laikoja	82
Ralf Eller	84	Gerda Saarma	82
Erikson Paesüld	83	Linda Kleius	82
Ellen Kärner	83	Ralf Menning	82
Ellen Reinkort	83	Elsa Vestung	81
Vaike Pähn	83	Linda Rao	81
Milde Pall	81	Alma Kommedant	81
Ellen Markson	81	Natalja Jakovleva	81
Helje Tamme	81	Auguste Vatsel	80
Dagmar Urve Juurikas	80	Salme Moldau	80
Ethel Aesma	80	Helmi Kaasa	80
Erna Laid	80	Ilse Karsanov	80
Agnes Vürmer	80	Olga Piik	80
Harald Kull	80	Niina Arula	80
Hans Paeoja	80	Valter Vesman	80
Nadezhda Kvashina	80	August Kaljumäe	79
Õie Roman	79	Lella Jõe	79
Luule Mäsak	79	Laine Karell	79
Erna Sillaots	79	Eleonora Kasak	79
Lembit Veeber	79	Meeri Adamson	79
Hugo Okas	79	Õie Tammest	79
Lidia Mõtsla	79	Helgi Siirus	78
Helmi Eesalu	78	Maimu Štšerbakov	78
Ilse Taluste	78	Vaike Tulev	78
Luule Veermäe	78	Milvi Lembe	78
Viivi Köhler	78	Erene-Maria Aalman	78
Elve Koitla	78	Hans Trommel	78
Asta Tönström	78	Harald Kärpuk	78
Loore Sookael	77	Arkadij Shershnev	78
Elsa Küngas	77	Erich Kasela	78
Vilme Rikberg	77	Voldemar Rumjantsev	78
Astrid Ots	77	Heino Rääk	78
Ilme Elbing	76	Laine Aruoja	77
Leida Noorlind	76	Irma Pentla	77
Maia Järvet	76	Ellen Rokk	77
Karl Tarius	76	Zinaida Tomilova	77
Helgi Ilves	75	Zoja Buravtsova	77
Agnes Kaljumäe	75	Karin Lindjärv	77
Luise Meister	75	Allan Pääsuke	77
Malle Lemming	75	Richard Teral	77
Maie Kõljalg	75	Endel Deede	77
Olev Kauts	75	Helvi Jänes	76

August

Leili-Armilde Kiis	95	Hilda Lindhein	76
Olga Vaht	94	Milvi Lieberg	75
Ella-Emilie Hermet	90	Laine-Marianne Salk	75
Astrid Kuk	88	Liivia Krass	75
Astra Kleius	87	Elve Kuru	75
Vilma Künnapuu	87	Virve Vällmann	75
Helga Mäematt	86	Asta Lanno	75
Erna Masik	86	Ilse Birk	75
		Erna Trommel	75

